
2020

Nr. LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit

1 Small Value 450000.00 16/11/2020 09:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 29/04/2020 02:12 PM

40900.00 16/01/2020 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 13/01/2020 08:46 AM

63700.00 31/01/2020 12:30 PM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 13/01/2020 08:46 AM

114400.00 17/02/2020 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2020 08:46 AM

3 99980.00 FRAL-2000  K06605226B 30/07/2020 12:32 PM

53000.00 Farmavitta L72021033L 13/03/2020 10:49 AM

8334.00 E.F.B  K81316051O 13/03/2020 10:49 AM

5 83250.00 Dashnor Kullolli  K81408035S 04/12/2020 09:35 AM

Small Value 151960.00 05/11/2020 02:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 29/04/2020 02:12 PM

Small Value 205480.00 06/03/2020 12:30 PM TIRANA PAPER PROVIDER L01720016F 13/01/2020 03:56 PM

Small Value 299990.00 05/11/2020 03:00 PM Ital-pack-Albania L41313004I 29/04/2020 02:12 PM

Small Value 138831.00 27/02/2020 12:00 PM BESIM KAMBERI L42103023G 13/01/2020 03:55 PM

8 99400.00 Eralda Mazreku L42410027N 04/11/2020 11:45 AM

376500.00 06/05/2020 08:30 AM Ital-pack-Albania L41313004I 29/04/2020 02:12 PM

96300.00 12/11/2020 12:00 PM Malvina Visoka L61608005C 29/04/2020 02:12 PM

37200.00 20/07/2020 01:00 PM MURATI   BA  J71907014E 29/04/2020 02:12 PM

10 83167.00 BAU PRO L92117040C 13/03/2020 10:42 AM

132000.00 20/01/2020 11:30 AM T.S.S 2015 L61918008Q 13/01/2020 03:56 PM

249000.00 03/12/2020 10:30 AM PC STORE L01606034A 13/01/2020 03:56 PM

369000.00 21/07/2020 03:30 PM FASTECH  J81609010U 13/01/2020 03:56 PM

290000.00 27/11/2020 12:30 PM KADIU  J61817045K 13/01/2020 03:56 PM

275000.00 26/02/2020 09:00 AM KADIU  J61817045K 13/01/2020 03:56 PM

131720.00 24/07/2020 09:00 AM ENO T.D  K61809507M 13/01/2020 03:56 PM

13 22000.00 FRUTOMANIA DISTRIBUTION L81724031H 29/10/2020 03:32 PM

14 99375.00 EXTRABIS L22218008Q 02/12/2020 10:55 AM

15 Small Value 497000.00 20/11/2020 12:30 PM KRISTALINA.KH  K11501002D 13/01/2020 03:55 PM

16 Restricted 

Local

25452200.00 14/09/2020 12:00 AM MET-ENGENEERING L52025007R 03/11/2020 10:42 AMHARTIMI I RAPORTEVE TË VËZHGIMIT 

ARKEOLOGJIK NË 24 ZONAT E REJA TË 

ZHVILLIMIT &  KRYERJA DHE HARTIMI I 

RAPORTEVE TË SONDAZHEVE ARKEOLOGJIKE 

NË 2 ZONAT E REJA TË ZHVILLIMIT, NE KUADER 

TE PROCESIT TE RINDERTIMIT

25605735.00

BLERJE UJE I PIJSHEM 100000.00

BLERJE UNIFORMA DHE VESHJE TE TJERA 

SPECIALE

100000.00

BOTIME DHE PUBLIKIME PROFESIONALE 800000.00

11 BLERJE PJESE KEMBIMI SHE SHERBIM 

MIREMBAJTJE PRINTERA DHE FOTOKOPJE

800000.00 Small Value

12 BLERJE PJESE KEMBIMI, VAJ, FILTRA, ETJ., DHE 

MIREMBAJTJE E AUTOMJETEVE TE 

TRANSPORTIT

800000.00 Small Value

9 Blerje materiale te ndryshme dhe sherbime per 

mbrojtjen nga COVID 19

666667.00 Small Value

BLERJE MATERIEALE ELEKTRIKE DHE 

HIDRAULIKE

100000.00

7 BLERJE MATERIALE PER PASTRIM DHE 

SHERBIME PASTRIMI

527835.00

250000.00

BLERJE MATERIALE SPECIALE 100000.00

Blerje materiale dhe solucione per restaurimin e 

veprave te artit

100000.00

6 BLERJE MATERIALE KANCELARI 411187.00

800000.00

BLERJE MATERIALE DHE SHERBIM RIPARIMI 

PER MOBILJE ZYRE

100000.00

4 BLERJE MATERIALE DHE SHERBIME TE 

NDRYSHME

100000.00

blerje bojra printeri (toner) 633333.00

2 BLERJE E BILETAVE TE TRANSPORTIT AJROR 

NDERKOMBETAR

800000.00 Purchase 

Tickets

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Instituti Kombetar i Trashegimise 

Kulturore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit



17 Request for 

Proposals

880172.00 16/01/2020 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 04/11/2020 01:40 PM

18 Small Value 300000.00 15/07/2020 09:00 AM MC NETWORKING  K72223007O 07/07/2020 04:32 PM

19 81600.00 Mitat Lika L32224041T 14/12/2020 01:00 PM

20 99460.00 ISEC L41309004L 29/12/2020 01:07 PM

21 99300.00 CAUSH XEKA  K32515830P 17/11/2020 09:26 AM

22 95000.00 PC STORE L01606034A 16/12/2020 09:43 AM

23 Small Value 610000.00 27/11/2020 11:30 AM KRISTALINA.KH  K11501002D 05/11/2020 12:00 PM

24 Small Value 730000.00 16/11/2020 11:00 AM HYDRO-ALB STUDIO L72105006G 05/11/2020 12:00 PM

25 67500.00 JETNOR ALIMETI  K51414014A 22/12/2020 09:56 AM

26 93954.00 EUROSIG SHA  K41926801W 22/01/2020 03:53 PM

27 60000.00 LU - NA  K31412087P 19/11/2020 10:59 AM

SHERBIME TE NDRYSHME SPECIALE 100000.00

SHERBIMI I SIGURIMIT TE MJETEVE TE 

TRANSPORTIT

100000.00

SHPENZIME PER QERAMARRJE MJETESH 

TRANSPORTI

100000.00

SHERBIM VIDEOKONFERENCE WEBEX, PER 

ZHVILLIMIN E MBLEDHJEVE ONLINE

100000.00

SHERBIME DHE MATERIALE SPECIALE PRINTIMI 800000.00

Sherbime ekspertize dhe studime gjeologjike, 

hidrologjike dhe sherbime te lidhura me to

800000.00

SHERBIEM LERJE AUTOMJETESH 100000.00

SHERBIM MIREMBAJTJE SISTEMI KONDICIONIMI, 

NGROHJE FTOHJE, PJESE KEMBIMI

100000.00

SHERBIM VIDEO PROMOVUESE, ne kuader te 

Projektit IPA INTERREG - Mo.Na.

100000.00

karburant 880260.00

Mirëmbajtje e faqes web të Institutit Kombetar te 

Trashegimise Kulturore

400000.00


